[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 апреля 2021 года

                                                                                                 № 320

 г. Кемь
О составе противопаводковой комиссии
Кемского муниципального района
        В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно решению протокола Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Республики Карелия  № 16 от 10.03.2021, в целях организации работы по снижению риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с паводком, уменьшения последствий при их возникновении, обеспечения защиты населения и объектов экономики от паводка на территории Кемского муниципального района,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав противопаводковой комиссии Кемского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия                                                                                                   Д.А. Петров

                                                                                                                                     Приложение
                                                                            к постановлению администрации

                                                                                    Кемского муниципального района

                                                                            от 07.04.2021    № 320
СОСТАВ

противопаводковой комиссии Кемского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Рабочий       телефон

	1
	Долинина Светлана Владимировна

	Заместитель главы администрации Кемского муниципального района - председатель комиссии
	7-06-31

	2
	Плеханов Александр Михайлович
	Начальник отдела по ВМР, ГО и ЧС администрации Кемского муниципального района - заместитель  председателя комиссии
	7-17-81

	3
	Лайкачева Алевтина Сергеевна
	Ведущий специалист отдела по ВМР ГО и ЧС администрации Кемского муниципального района - секретарь комиссии
	7-17-81

	4
	Жук Сергей Николаевич
	Глава Рабочеостровского сельского поселения (по согласованию)
	  5-61-79

	5
	Задков Геннадий Николаевич
	Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РК  в Сегежском, Беломорском, Кемском и Лоухском районах (по согласованию)
	5-46-11

	6
	Иванчук Светлана Олеговна
	Начальник отдела ЖКХ администрации Кемского муниципального района
	5-47-62

	7
	Кравченко Виктор Иванович
	Директор ООО «НПО«КарелВодСнаб»  (по согласованию)
	5-40-58

	8
	Коломеец Николай Дмитриевич
	Начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию)
	5-72-01

	9

	Мызникова Светлана Александровна
	Глава Куземского сельского поселения (по согласованию)
	7-37-22

	10
	Панкратов Владислав Викторович
	Директор Каскада Кемских ГЭС Филиала «Карельский»  (ПАО «ТГК- 1») (по согласованию)
	7-21-01

	11
	Протасов Олег Викторович
	Начальник ГКУ РК «ОПС по Кемскому району» (по согласованию)
	7-17-94

	12
	Романов Александр Иванович
	Заместитель начальника отдела надзорной деятельности Беломорского и Кемского районов Управления надзорной деятельности ГУ МЧС РФ по РК  (по согласованию)
	7-27-01

	13
	Семенова Евгения Михайловна
	Глава Кривопорожского сельского поселения (по согласованию)
	7-35-51

	14
	Шершунов Николай Васильевич
	Старший государственный инспектор Кемского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС ГУ МЧС России по РК» (по согласованию)
	7-03-58